
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 – 17365 – Poz. 3015

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 mar-
ca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. 
Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska w Śre-
mie uchwala, co następuje:

§1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. 
Farną w Śremie na odcinku od skrzyżowania z Pl. 
20 Października do wałów rz. Warty.

2. Drogę przedstawiono graficznie na mapie sta-
nowiącej załącznik  do uchwały.

3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następu-
je z mocą od dnia 1 stycznia 2011 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Śremu.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Katarzyna Sarnowska

3015

UCHWAŁA Nr 438/XLVIII/10 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Śremie



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 159 – 17366 – Poz. 3015


